У зв’язку
із зменшенням потреби в обсягах закупівлі Сторони
домовились зменшити обсяги та загальну суму
Договору №24-2919/80 від 23.12.2024 на суму 4
180,00 грн. та внести відповідальні зміни, а саме:
Ціна Договору згідно із Специфікацією становить 29
887,00 грн. (двадцять дев’ять тисяч вісімсот
вісімдесят сім гривень 00 коп.) без ПДВ. До Додатку
1 Договору «Специфікація» викласти в наступній
редакції: - диплом про вищу освіту (диплом
магістра), з копією - 143 штуки за ціною 49,00 грн.
на суму 7 007,00 грн. без ПДВ; - додаток до диплому
європейського зразка, з копією - 143 штуки за